Начальнику МРЭО ГИБДД ГУ

МВД России по Гор. Москве

подполковнику полиции

А.А. Чудинову
от______________________________________________________________адрес___________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить государственные регистрационные знаки ________________/_________RUS при условии соответствия их требованиям государственного стандарта Российской Федерации для их дальнейшей выдачи на вновь приобретаемое мной или ранее зарегистрированное транспортное средство.

При этом мне разъяснено, что срок хранения сохраненных знаков в регистрационном подразделении не может превышать 30 суток, а их выдача производится при наличии соответствующей письменной ссылки в заявлении на совершение регистрационных действий.

«___»___________ 201_ г.                              _______________/_____________/